* המסמך נכתב בסיוע פרופ' יובל פלדמן, עמית בכיר במכון הישראלי לדמוקרטיה ופרופסור מן המניין בפקולטה למשפטים בבראילן.

1 החלטת ממשלה מס' 3075, מיום 15.10.2017; החלטת ממשלה מס' 3543, מיום 11.2.2018.
2 במיוחד הצעת חוק שירות המדינה (מינויים) (תיקון מס' 20) (מינוי היועצים המשפטיים למשרדי הממשלה), התשע"ח-2017.
3 הצעת חוק חברות הממשלתיות (תיקון – כשירות לכהונה כדירקטור בחברה ממשלתית), התשע"ו-2016.

ואכן, ועדות מקצועיות שפעלו בשנים האחרונות בישראל, כגון הוועדה לשיפור מנגנוני ניהול ההון האנושי בשירות המדינה בראשות הנציב דאז משה דיין (2013), המליצו לחזק את העצמאות ואת המקצועיות של הסגל הבכיר בשירות המדינה. מגמת הפוליטיזציה בשירות המדינה פוגעת אפוא בתפקוד שירות המדינה.